Администрация

Орловского сельского поселения

636513, Россия, Томская обл., Верхнекетский р-он, п.Центральный, пер.Школьный,11

( (38-258) 37-136,  телефакс (38-258) 37-138

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  19 »   ноября  2018г.                                                                                            №054
	Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования  Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2019 - 2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Орловское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период», утвержденным постановлением Администрации Орловского сельского поселения от 01.12.2015 года № 099,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования  Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2019 - 2021 годы согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

	2.
	3. Обеспечить представление среднесрочного финансового плана муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2019-2021 годы в Совет Орловского сельского поселения в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета на 2019 год.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01января 2019 года, разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельского поселения                               Г.Н.Мартюков
________________________________________________________________________________

Дело-1, Бухгалтерия-1